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GACHE 8505A 1 VANTAIL

FAPIM

N

Référence

310306238300
310306238400
310306238500
310306238600
310306242900
310306243000

310306253000

CARACTERISTIQUES

o Profil de recouvrement (mm ) : 0-10

Gache en zamac pour serrures centrales et pénes haut-bas (a exclusion de I'art. 84011).
Elle peut étre réglée en horizontal et appliquée sur profils coplanaires
et sur ceux a recouvrement jusqu’a 10 mm, sans l'aide de cales supplémentaires.

Teinte

Argent G6

Blanc 9010

Blanc 9016

Noir 9005

Blanc 9016

Gris 9006

Helium NJ

Aspect

Satiné

Brillant

Brillant

Mat

Mat

Mat

Brillant

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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