

## GÂCHE 8505A 1 VANTAIL

FAPIM



Gâche en zamac pour serrures centrales et pênes haut-bas (à exclusion de l'art. 8401I). Elle peut être réglée en horizontal et appliquée sur profils coplanaires et sur ceux à recouvrement jusqu'à 10 mm, sans l'aide de cales supplémentaires.

Référence	Teinte	Aspect	Unité de vente
310306238300	Argent G6	Satiné	L'unité
310306238400	Blanc 9010	Brillant	L'unité
310306238500	Blanc 9016	Brillant	L'unité
310306238600	Noir 9005	Mat	L'unité
310306242900	Blanc 9016	Mat	L'unité
310306243000	Gris 9006	Mat	L'unité
310306253000	Helium NJ	Brillant	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- Profil de recouvrement ( mm ) : 0-10